4¥ dobrydom

Podstawowe informacje

Rodos
(odbicie )

Dane techniczne projektu

Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dzialki

Opis projektu

171.42 m?
160.89 m?
726.37 m?
17.55x12.72 m
25°

9.80 m
25.55x21.72m

Stylowa willa miejska dla 4-5-osobowej rodziny. Odpowiedni dla ludzi, ktérzy
kochaja funkcjonalno$¢ i wygode. W trosce o wygode uzytkownika
zaprojektowaliSmy garaz na dwa samochody. Prostota i funkcjonalnos¢ tego

domu zacheca do spedzania czasu w gronie rodzinnym.

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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